第１号様式（第６条関係）

（日本産業規格Ａ列４番）

特定歴史公文書等利用請求書

年  月  日

   香川県立文書館長 殿

請求者 住 所 （〒    ）

氏 名

（団体にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名）

電話番号（  ）  ―

 利用証番号

香川県公文書等の管理に関する条例第13条第１項の規定により、次のとおり特定歴史

公文書等の利用を請求します。

利 用 に 係 る

特定歴史公文書等

文 書 番 号 目録に記載された特定歴史公文書等の名称

利 用 の 方 法

の 区 分

□閲覧
□視聴
□写しの交付（□窓口での交付 □郵便又は信書便による送

付）
□電磁的記録を複写したものの交付（□窓口での交付 □郵

便又は信書便による送付）

備 考

※受 付 年 月 日       年  月  日

注 １ □については、該当するものに「レ」を記入してください。
２ ※欄は、記入しないでください。
３ 記載に不備があるときは、香川県公文書等の管理に関する条例第16条第２項の

規定により補正を求めることがあります。